

EI PELKKIÄ KORULAUSEITA – KANSAINVÄLISTÄ OPETTAJANKOULUTUSTA MÄNTTÄ-VILPPULASSA 29.1.2015 Gösta Kivijärvi -salissa

Mänttä-Vilppulan sivistystoimi järjestää opettajilleen opetussuunnitelmaa käsittelevän kansainvälisen koulutusiltapäivän. Koulutusiltapäivä toteutetaan yhdessä Islannin Sangerdinin kalastuskaupungin kanssa.

Englanninkielisessä koulutuspäivässä paljastetaan mm. oppilaiden tehtäväksi annettu koru, joka on suunniteltu suomalaisista ja islantilaisista materiaaleista. Koruja tehdään käsityötunneilla. Muita opetussuunnitelmaan liittyviä töitä on tehty biologiassa ja maantiedossa sekä kuvataiteessa.

Lisäksi Opetushallituksen opetusneuvos Arja-Sisko Holappa esittelee suomalaisen opetussuunnitelman uudistamista. Islantilaiset vieraat antavat oman panoksensa koulutuspäivään esittelemällä kiusaamisen estämishjelmaansa.

Koulutus liittyy EU:n Regio-hankkeeseen, joka on kahden maan kouluviranomaisten hanke. Hankkeessa on mukana Mänttä-Vilppulasta kaksi peruskoulua (Savosenmäen koulu ja Vilppulan yhteiskoulu), Serlachius-museo, Mäntän Käsityökeskus, Sammallammas-yritys sekä sivistysjohtaja, KT Taina Peltonen koordinoijana. Islannin Sandgerdinista mukana ovat peruskoulu Grunnskólin, lastentarha Leikskólin Sólborg, taideyhteisö Listatorg Lista, tutkimuskeskus Náttúrustofa Suðvesturland, luontokeskus Pekkingarsetur Suðurnesja sekä sivistysjohtaja Gudjon Kristjánsson.

Kyseessä oleva Regio-hanke *Development Of Curricula and Teacher Training* alkoi vuonna 2013 ja päättyy kesällä 2015. Hanke on saanut Suomessa EU-tukea n. 21 000 euroa. EU Regio -hankkeita aloitettiin Suomessa vuonna 2013 vain kolmessa muussa kunnassa. Vuonna 2014 Suomessa ei aloitettu yhtään Regio-hanketta. Hanke eroaa perinteisemmistä koulujen välisistä hankkeista siten, että nyt keskitytään hallinnon yhteistyökumppanien yhteistyöhön, työskennellään yhteisen teeman pohjalta ja vierailaan toisten luona.

Lisätietoja hankkeesta löytyy osoitteista

<http://www.cimo.fi/ohjelmat/comenius/regio-hankkeet>

<http://www.manttavilppula.fi/kaupunkipalvelut/koulut-ja-oppilaitokset/perusopetus/regio-hankkeet/islanti/>

Lisätiedot:

Taina Peltonen, sivistysjohtaja, KT

puh 050 516 8854

taina.peltonen@manttavilppula.fi